(Casa Elias Torres)
Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone: (81) 3533-0337.
CEP 55640-000 -  GRAVATÁ-PE.

RESOLUÇÃO N° 325/2001.
EMENTA: Concede Título de Cidadão Gravaíaense e dá outras

providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES *DE
GRAVATÁ ESTADO DE PERNAMBUCO, FAZ SABER:

Câmara Municipal de Gravata

QUE A CÂMARA MüNICJPAI
PROMULGA A SEGUINTE;

APROVOU E A MIVÍTTC A
„i_r J.J r ‘i

TVf'0 U T Ò  D  A1 Ü M i

RESOLUÇÃO:

ART. 1° Fica concedido TÍTULO DE
CIDADÃ 0 GRAVAÍAENSE ao Dr. CLÓ VIS SILVA MENDES, DD. Ju iz de
Direito, tiiiular da Ia Vara desta Ciomarca, pelos inestimáveis e relevantes serv iiços
prestados ao Município,

á R T O0rv.I\ x » .v- Esta Reso 1uçáo entra em visor na5 W d ata. de
sua publicação.

ART. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
Saia. das Sessões da Câmara, 23 de Julho de 2001.

o?—JÁOI BALBINO DA SILVA
PRESIDENTE